Resoluciones aprobadas por el Pleno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos Secretaría General de Acuerdos

Sentencias Definitivas aprobadas por el Pleno de fecha dieciséis de Octubre del año dos mil diecinueve

Primera Sala

1. TJA/1aS/10/2019 Jaime Alberto Sotelo Bahena, albacea de la sucesión a bienes de Bertha Bahena Román Vs Director General del Instituto de Servicios Registrales y Catastrales del Estado de Morelos y Otros.

Tercera Sala

- **2.** TJA/3aS/57/2019 Jorge Zúñiga Gómez Vs H. Ayuntamiento de Cuernavaca, Morelos y Otro.
- **3.** TJA/3aS/67/2019 Margarita Ávila de la Cruz Vs Subsecretario de Recursos Humanos del H. Ayuntamiento de Cuernavaca, Morelos y Otro.
- **4.** TJA/3aS/79/2019 Bernardo Alfonso Sierra Becerra y Otro Vs Sistema de Conservación, Agua Potable y Saneamiento de Agua de Temixco, Morelos.
- **5.** TJA/3aS/96/2019 Genaro Salgado López Vs Presidente Municipal de Zacatepec, Morelos y Otro.
- **6.** TJA/3aS/84/2019 Omar Clemente Juárez Martínez Vs Agente Vial adscrito a la Dirección General de la Policía Vial de la Secretaría de Seguridad Ciudadana del Municipio de Cuernavaca, Morelos.
- **7.** TJA/3aS/124/2019 Serafin Márquez Bahena Vs Sistema de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Cuernavaca, Morelos y Otro.
- **8.** TJA/3aS/231/2018 Francisco Reyes Jiménez Vs Gobernador Constitucional del Estado de Morelos y Otros.

9. TJA/3aS/58/2018 Maricela Armenta Mora y Otros Vs Director General del Sistema de Conservación, Agua Potable y Saneamiento de Agua de Temixco, Morelos y Otros.

Quinta Sala

- **10.** TJA/5aS/079/2017 Héctor Samuel Meza Arellano Vs Presidente del Consejo de Honor y Justicia de la Comisión Estatal de Seguridad Pública y Otros. En cumplimiento de amparo directo número 168/2019.
- **11.** TJA/5aSERA/JRAEM-008/2019 Miguel Ángel Romano Ramírez Vs Consejo de Honor y Justicia de la Comisión Estatal de Seguridad Pública del Estado de Morelos y Otros.

Cuernavaca, Morelos a 30 de Octubre del año 2019 Secretaria General de Acuerdos del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos.

Lic. Anabel Salgado Capistran